SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
            Số:          /QĐ-YTCL                      Cam Lâm, ngày     tháng 7 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh rút gọn

Gói thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh
tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM Y TẾ HUYỆN CAM LÂM

Căn cứ Luật Đấu thầu sô 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013 của Quốc hội nước
Cộng hòa Xã hội Chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ về quy
định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính quy
định việc đấu thầu để mua sắm tài sản nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của cơ
quan Nhà nước, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị- xã hội, tổ chức chính trị- xã hội
-nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp, đơn vị vũ trang nhân dân;

Căn cứ Nghị đinh số 98/2021/NĐ-CP ngày 08/11/2021 về việc quản lý Trang thiết
bị Y tế; Nghị định số 07/2023/NĐ-CP ngày 03/3/2023 về việc sửa đổi, bổ sung một số điều
của Nghị định số 98/2021/NĐ-CP.

Căn cứ Nghị quyết số 30/NQ-CP ngày 04/3/2023 về việc tiếp tục thực hiện các
giải pháp bảo đảm thuốc, trang thiết bị y tế;

Căn cứ Nghị quyết số 03/2018/NQ-HĐND ngày 18 tháng 7 năm 2018 của Hội
đồng nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc phân cấp quản lý tài sản công thuộc phạm vi
quản lý của địa phương trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Tờ trình số 46/TTr-KD ngày 19/6/2023 về việc xin phê duyệt dự toán
và kế hoạch mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác chuyên môn tại TTYT huyện
Cam Lâm và đã được Lãnh đạo Trung tâm phê duyệt ngày 20/6/2023;

Căn cứ Biên bản họp Hội đồng Khoa học kỹ thuật TTYT Cam lâm ngày
20/6/2023.

Căn cứ Quyết định số 267/QĐ-YTCL ngày 21/6/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt Dự toán và Kế hoạch: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ
công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế Cam Lâm;

Căn cứ Quyết định số 283/QĐ-YTCL ngày 30/6/2023 của Trung tâm Y tế Cam
Lâm về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu chào hàng cạnh tranh rút gọn gói

286 05

thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung
tâm Y tế Cam Lâm;

Theo đề nghị của Tổ Chuyên gia, kèm hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh rút
gọn Gói thầu: Mua máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh
tại Trung tâm Y tế Cam Lâm,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt hồ sơ yêu cầu chào hàng cạnh tranh rút gọn Gói thầu: Mua
máy Monitor sản khoa phục vụ công tác khám bệnh, chữa bệnh tại Trung tâm Y tế
Cam Lâm. (Đình kèm hồ sơ yêu cầu)

Điều 2. Trưởng phòng Tài chính - Kế toán, Tổ Chuyên gia chịu trách nhiệm thi
hành quyết định này kể từ ngày ký.

Quyết định này thay thế Quyết định số 284/QĐ-YTCL ngày 30/6/2023./.
Nơi nhận:
- Như điều 2;
- Ban Giám đốc (VBĐT);
- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);
- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);
- Lưu:VT, Tổ Chuyên gia (Huê).

        GIÁM ĐỐC

            Nguyễn Đức Trí